

BU BAYRAM DA 300 ÇOCUK GÜLDÜRÜLDÜ



31.5.2019

AK Parti 1 Ba kanı Nurettin Do anay'ın 1 Ba kanı olması ile birlikte AK Parti'de gelenek haline gelen Te kilat mensuplarına iftar vermeyerek yetim, kimsesiz ve ihtiyaç sahibi çocuklara bayramlık giydirerek, çocukları sevindirmeye devam ediyor. AK Parti Bolu 1 Te kilatı geçti imiz yıl oldu u gibi bu Ramazan Bayramında da 300 yetim ve ihtiyaç sahibi çocukların yüzünü güldürdü.

Hatırlanaca ı üzere; AK Parti'de kuruldu u 2001 yılından bu yana ba layan il ve ilçe te kilatlarında görev yapan AK Partililere iftar daveti gelene ine AK Parti 1 Ba kanı Nurettin Do anay, 1 Ba kanı olmasıyla birlikte son vermi ti. Bunun yerine son 3 yıldır yetim, kimsesiz ve ihtiyaç sahibi ailenin çocuklarına Bayramlık kıyafet alan Do anay ve AK Parti Bolu 1 Yönetim Kurulu Üyeleri, bu yıl Ramazan Bayramında da çocukları sevindirdiler.

Konu ile ilgili açıklama yapan AK Parti Bolu 1 Ba kanı Nurettin Do anay, bu yıl da Ramazan ayının manevi ruhuna da uygun olarak, iftar daveti vermek yerine 300 yetim, kimsesiz ve ihtiyaç sahibi çocu un bayramlıklarını 1 Te kilatı olarak aldıklarını söyledi.

Ba lattıkları bu uygulamanın Partililerce de olumlu kar ılandı ını ve birçok kuruma da örnek olduklarını belirten AK Parti Bolu 1 Ba kanı Nurettin Do anay; "Te kilata verdi imiz iftar daveti noktasında 1 Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarımızla yapt ımız isti arelerde, bu yıl da yemek daveti yerine bu parayla kimsesiz, yetim ve ihtiyaç sahibi çocuklara bayramlık alma fikri olu tu. 1 Kadın Kolları Ba kanlı ımızın organizasyonu ile bu bayram da 300 çocu umuzu giydirdik. Onların yüzlerindeki mutlulu u, gözlerindeki sevinci görmek bizleri mutlu ediyor. Hep söylüyoruz yardım da ibadet de gizli olmalı fakat bizler kamuoyu tarafından yakından takip edilen, örnek alınan kurulu lar oldu umuz için basın aracılı ıyla hayırseverlerimizin de görmesi için kamuoyuyla payla mak mecburiyetinde kalıyoruz. Umarım di er kurum, kurulu ve STK'lara da bizim bu davran ımız örnek olur ve daha fazla çocu umuzu mutlu ederiz. Bu noktada destek veren ba ta 1 Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarımız olmak üzere Belediye ve 1 Genel Meclisi Üyelerimize, Gençlik Kollarımıza ve de her çocu u kendi evlatlarını giydiriyormu gibi özenle tek tek giydirerek tüm yükü çeken 1 Kadın Kolları Ba kan Vekilimiz Canan Akbay ve Yönetim Kuruluna te ekkür ederim" ifadelerini kullandı.

